Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« к Ь  » Л __________ 2018 г. №
с. Быстрый Исток

О создании рабочей группы
по профилактике терроризма

на территории Быстроистокского
района

В соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года №82-
ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О
противодействии терроризму», в целях координации деятельности
территориальных органов федеральных органов исполнительной власти,
органов исполнительной власти на местах, органов местного самоуправления
по профилактике терроризма, а также по минимизации и ликвидации
последствий его проявлений, Администрация Быстроистокского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав рабочей группы по профилактике терроризма на
территории Быстроистокского района Алтайского края (приложение №1).

2. Разместить данное постановление на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

/
~7 А.Г. Вавилов

Первый заместитель/
Администрации района1

Конобейский А.В.
22 - 8-24

Приложение №1

Утверждаю
Заместитель председателя

антитеррористической комиссии
Быстроистокского района

Алтайского края

А.Г.Вавилов

2018г.

Состав
рабочей группы по профилактике терроризма на территории

Быстроистокского района Алтайского края

Вавилов А.Г. - первый заместитель главы Администрации
района, председатель комиссии;

Наливкина М.В. - заместитель главы Администрации района
по социальным вопросам, заместитель
председателя;

Дудникова М.А. - и.о. начальника отдела Администрации района
по образованию и молодежной политике;

Тютченко И.Б. - начальник отдела Администрации района
по культуре и спорту;

Самоделова Н.П. - специалист отдела Администрации района
по образованию и молодежной политике;

Максимчик Н.А. - заместитель начальник отдела
Администрации район по культуре и спорту;

Конобейский А.В. - главный специалист организационно-правового
отдела Администрации района,
секретарь рабочей группы